

Przewodniczący
Rady Powiatu Ciechanowskiego
Pan Sławomir Morawski

INTERPELACJA

W imieniu własnym oraz mieszkańców Zeńboka, Przybyszewa, Jarlut Dużych i Małych jak również wszystkich użytkowników drogi powiatowej Nr 1239W, droga do miejscowości Zeńbok, zwracam się z ponowną interpelacją o remont lub modernizację w/w drogi na odcinku zaledwie 1km.

Poprzednią interpelację w sprawie naprawy tej drogi składałem w 2020r., w odpowiedzi otrzymałem informację że w bieżącym roku Powiat Ciechanowski nie przewiduje środków finansowych na opracowanie dokumentacji remontu czy też rozbudowy drogi.

Pragnę przypomnieć Państwu, iż w/w droga jest w bardzo złym stanie, występują liczne ubytki, spękania w nawierzchni jezdni, pobocza wymagają profilowania, uporządkowania wymaga też przydrożna zieleń, gdyż występujące w krawędzi jezdni drzewa stwarzają bezpośrednie zagrożenia dla uczestników ruchu drogowego.

Wszyscy tak wiele uwagi poświęcamy na **BEZPIECZEŃSTWO**. Ciekawe jak to się odnosi do tej drogi. Chcę Państwa uwagę zwrócić również na inny aspekt **BEZPIECZEŃSTWA**. Jestem czynnym członkiem OSP w Szulmierzu. W ostatnim czasie zostaliśmy dwa razy zadysponowani przez Dyżurnego PSK do zdarzenia w Żeńboku. Przyjmujemy zgłoszenie i jak najszybciej **ALARMOWO** udajemy się we wskazane miejsce. Szanowni Państwo nie wygląda to tak, jak jazda samochodem osobowym, bez pośpiechu i bez presji gdzie mamy czas na każdą reakcję.

Do akcji jedziemy jak najszybciej, ktoś potrzebuje naszej pomocy, oczywiście z zachowaniem wszystkich zasad bezpieczeństwa. Jest to duże wyzwanie dla kierującego samochodem strażackim, bezpiecznie przemieszczać się drogą powiatową i mijać z napotkanymi pojazdami. Prawdziwą porażką jest mijanie z samochodem ciężarowym lub autobusem, wtedy trzeba wyhamować prawie do zera. Kierowca przecież odpowiada nie tylko za obsadę ale również i za sprzęt.

Jak mamy bezpiecznie nieść pomoc potrzebującym jak sami nie czujemy się bezpiecznie. Chętnie bym zabrał Państwa na taką przejażdżkę, aby każdy mógł osobiście tego doświadczyć, ale Prawo tego zabrania i oczywiście Pan Komendant Powiatowy PSP chyba by mnie Sam nie wiem co by mi zrobił.

Liczę, że Zarząd Powiatu oraz Wysoka Rada pozytywnie rozpatrzą moją interpelację.

Andrzej Gmepom